
 
 

 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 

Název zadavatele Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

Sídlo Na Slovance 1999/2, 182 21  Praha 8 

IČO 68378271 

Právní forma veřejná výzkumná instituce 

Zástupce zadavatele RNDr. Michael Prouza, Ph.D., ředitel 

Název zakázky Nový pavilon FZÚ, Na Slovance – správce stavby 

Evidenční číslo zakázky Z2018-033983 

Název projektu 
Fyzika pevných látek pro 21. století (Solid 21), registrační číslo projektu 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000760 

Druh zadávacího řízení 
Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Zadavatel z důvodu usnadnit a zjednodušit dodavatelům elektronické podání nabídek sjednotil 
elektronické nástroje pro podání nabídky a pro zajištění služeb profilu zadavatele.  Zadavatel využil 
novou funkcionalitu elektronického nástroje E-ZAKAZKY používaného jako profil zadavatele – tato 
funkcionalita umožňuje elektronické podání nabídky v souladu s platnou legislativou. 
 
Zadavatel z tohoto důvodu upravuje zadávací podmínky týkající se elektronického nástroje sloužícího 
k podání nabídky, konkrétně text na str. 2 nabídky „Poskytování vysvětlení zadávacích podmínek“ a 
dále ustanovení 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.10, 12.3 a 12.4, která jsou nyní platná v následujícím znění: 
 
Poskytování vysvětlení zadávacích podmínek:  
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je možné podat elektronicky, a to zejména prostřednictvím 
certifikovaného elektronického nástroje E-ZAKAZKY, verze 3, dostupného na adrese http://www.e-
zakazky.cz (dále jen „E-ZAKAZKY“). Údaje o zakázce jsou uvedeny na webové adrese profilu zadavatele 
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/74e987e1-b4a1-4571-b8b6-
2cd93fe6f932/zakazka/P18V00000146.  
 
2.1 Nabídky je možné v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 zákona podat pouze elektronicky 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAKAZKY. Jiné doručení není považováno za řádné 
podání nabídky. 

 
2.2 Nabídky se podávají nejpozději do 12. 11. 2018 do 11:00 hodin.  
 
2.3 Pro podání nabídky v elektronické podobě bude použit certifikovaný elektronický nástroj E-

ZAKAZKY, dostupný na adrese http://www.e-zakazky.cz, kde je rovněž dostupný podrobný 

http://www.e-zakazky.cz/
http://www.e-zakazky.cz/
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/74e987e1-b4a1-4571-b8b6-2cd93fe6f932/zakazka/P18V00000146
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/74e987e1-b4a1-4571-b8b6-2cd93fe6f932/zakazka/P18V00000146
http://www.e-zakazky.cz/


strana 2 (celkem 2) 

 

 

návod na jeho použití (odkaz „Manuál dodavatel“ v zápatí - https://www.e-
zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf) a kontakty na uživatelskou podporu. 

 
2.4 Účastník zadávacího řízení musí pro podání nabídky disponovat osobním počítačem s běžným 

výkonem pro kancelářské využití, připojením k síti Internet a nainstalovaným internetovým 
prohlížečem (např. Microsoft Internet Explorer, Mozilla Firefox, Google Chrome apod.).  

 
2.5 Účastník zadávacího řízení musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel v 

elektronickém nástroji E-ZAKAZKY (odkaz „registrace dodavatele“ na webové stránce 
https://www.e-zakazky.cz/registrace-dodavatel) a uživatel dodavatele musí pro podání nabídky 
disponovat příslušným uživatelským oprávněním. Vyřízení registrace trvá max. 3 pracovní dny 
po doložení všech požadovaných dokladů a registrace není zpoplatněna. 

 
2.10 Jednotlivý soubor, který je součástí nabídky v elektronické podobě, nesmí přesáhnout velikost 

100 MB.  Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, tj. 
Microsoft Office (Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF, nebo PNG. Hodnoty nabídkových 
cen dle specifikace uvedené v této zadávací dokumentaci budou účastníkem zadávacího řízení 
předloženy rovněž formou vepsání do nabídkového formuláře, který bude zobrazen při podání 
nabídky v elektronické podobě. Tím není dotčena povinnost předložit součástí nabídky ostatní 
dokumenty obsahující nabídkovou cenu. 

 
12.3 Písemnosti v rámci zadávacího řízení budou zadavatelem odesílány prostřednictvím účtů 

zadavatele a účastníka zadávacího řízení v elektronickém nástroji E-ZAKAZKY, příp. 
prostřednictvím jejich datových schránek nebo prostřednictvím e-mailu se zaručeným 
elektronickým podpisem. 

 
12.4 Účastník zadávacího řízení musí být pro možnost použití komunikace se zadavatelem 

prostřednictvím elektronického nástroje registrován jako dodavatel v elektronickém nástroji E-
ZAKAZKY (odkaz „registrace dodavatele“ na webové stránce https://www.e-
zakazky.cz/registrace-dodavatel). Vyřízení registrace trvá max. 3 pracovní dny po doložení všech 
požadovaných dokladů a registrace není zpoplatněna. 

 
 
Zadavatel z důvodu výše uvedených změn zadávacích podmínek v souladu s § 99 odst. 2 zákona 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 12. 11. 2018 do 11:00 hodin (viz ust. 2.2 uvedené výše). 
 
 
V Praze 

https://www.e-zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf
https://www.e-zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf
https://www.e-zakazky.cz/registrace-dodavatel
https://www.e-zakazky.cz/registrace-dodavatel
https://www.e-zakazky.cz/registrace-dodavatel

		2018-10-09T16:34:33+0200
	Vladimír Levandovský




